
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.013.027,81 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.212.606,11 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 4.385.750,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.260.744,23 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  3.062.279,95 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62.726,12 zł.”. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu pomocy z tytułu wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będacymi obywatelami Ukrainy i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok, jak w zał nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Wprowadza się do ww. uchwały załącznik nr 13 pn.: „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
i wydatki nimi finansowane na 2025 rok” w brzmieniu, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3753



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 20 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
(w zł i gr) 

Zmniejszenia 
(w zł i gr) 

     
600  Transport i łączność 1 001 376,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 001 376,00  
   b) dochody majątkowe   

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                                 
(§ 6290) 1 001 376,00  

     
758  Różne rozliczenia 11 651,81  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 11 651,81  
   a) dochody bieżące   

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  (§ 2010) 11 651,81  

     
  RAZEM DOCHODY 1 013 027,81  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 20 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia     

(w zł i gr) 
     

600  
 
Transport i łączność 2 151 376,00  

 60016 
 
Drogi publiczne gminne 2 151 376,00  

  
 
z tego:   

  b) wydatki majątkowe 2 151 376,00  

  
 
w tym:   

   1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 151 376,00  
     

750  
 
Administracja publiczna 11 651,81  

 75011 
 
Urzędy wojewódzkie 11 651,81  

  
 
z tego:   

  a) wydatki bieżące 11 651,81  

  
 
w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 11 651,81  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 651,81  
     

801  
 
Oświata i wychowanie 9 578,30  

 80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  9 578,30  

  
 
z tego:   

  a) wydatki bieżące 9 578,30  

  
 
w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 9 578,30  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 778,30  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00  
     

852  
 
Pomoc społeczna 40 000,00  

 85202 
 
Domy pomocy społecznej 40 000,00  

  
 
z tego:   

  a) wydatki bieżące  40 000,00  

  
 
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3753



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 40 000,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00  
     
  RAZEM  WYDATKI 2 212 606,11  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 20 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Poz./§  Wyszczególnienie Plan na 2025 r.          

   
A DOCHODY  (A1 + A2) 69 494 425,29 
A1 Dochody bieżące 58 276 434,43 
A2 Dochody majątkowe 11 217 990,86 

   
B WYDATKI  (B1+ B2) 73 880 175,59 
B1 Wydatki bieżące 55 846 974,30 
B2 Wydatki majątkowe 18 033 201,29 

   
  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 385 750,30 

   
  FINANSOWANIE ( P - R ) 4 385 750,30 

   
P Przychody budżetu ogółem 5 320 550,30 

 z tego:  
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 62 726,12 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 997 079,95 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 260 744,23 

   
R Rozchody budżetu ogółem 934 800,00 

 z tego:  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 934 800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 20 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JST 
W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH 

Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI 
OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie 
 Zwiększenia                 

(w zł i gr) 
 Zmniejszenia                 

(w zł i gr) 
      

   PRZYCHODY 9 578,30  
      

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 9 578,30  

      
      
   WYDATKI 9 578,30  
      

801   Oświata i wychowanie 9 578,30  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  9 578,30  

   z tego:   
   a) wydatki bieżące 9 578,30  
   w tym:   
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 9 578,30  
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 778,30  
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/91/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.              
DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

NA 2025 ROK 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie 
 Plan na 2025 rok         

(w zł i gr) 
   D O C H O D Y 1 001 376,00 

     
600   Transport i łączność 1 001 376,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 001 376,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                                1 001 376,00 

     
   W Y D A T K I 1 001 376,00 

     
600   Transport i łączność 1 001 376,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 001 376,00 
   z tego:  
   b) wydatki majątkowe 1 001 376,00 
   w tym:  
    1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 001 376,00 

   
Budowa drogi gminnej w km od 0+0,00 do km 0+283,00 w miejscowości Krzykawa, 
Gmina Bolesław 1 001 376,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3753


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JST W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.              DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK

		2025-06-12T13:04:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




